



630088, РОССИЯ, Новосибирская область, г. Новосибирск,
Ул. Северный проезд (Кировский р-н), д. 4 А, этаж.3, офис.5
ИНН: 5403046487 КПП: 540301001
ОГРН: 1185476104274
тел.: 8-383-363-10-10

г. Новосибирск

30.07.2026 г

Коммерческое предложение

Прошу рассмотреть коммерческое предложение на поставку Подвесного потолка
«Грильято» на Объект ЖК «Зеленый Город»
расположенный по адресу г. Новосибирск, ул. 1я Родниковая, 60.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во.	Ед	Цена	Сумма
2	Рейка Grigliato 100*100 h40 0.32, цвет черный (не обслуживаемый) Оцинковка	1881	м2	1 001,71	1 884 225,87

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Вес	Объем
1	М/Профиль Грильято ZSP10 100*100 L=0,6m h=40mm цв.черный RAL9005 оцинк. окрашенная сталь (грунт- эмаль) 0,25-0,3мм	26 151	шт	28,49	744 911,24	1 202,946	2,615
2	М/Профиль Грильято ZSP10 100*100 L=0,6m h=40mm цв.черный RAL9005 оцинк. окрашенная сталь (грунт- эмаль) 0,25-0,3мм	26 151	шт	28,49	744 911,24	1 202,946	2,615
3	Профиль Грильято ZSP10 100*100 L=0,6m h=40mm цв. черный RAL9005 оцинк.0,25-0,3мм	2 631	шт	28,49	74 944,04	121,026	0,263
4	Профиль Грильято ZSP10 100*100 L=1,2m h=40mm цв. черный RAL9005 оцинк.0,25-0,3мм	2 631	шт	56,97	149 888,07		
5	Профиль Грильято ZSP10 100*100 L=2,4m h=40mm цв. черный RAL9005 оцинк.0,25-0,3мм	662	шт	113,94	75 428,28		
6	Подвес 2-х Евро 0,5м (в кор 200шт)	662	шт	9,00	5 958,00	17,212	0,066
7	Соединительный элемент PG	1 800	шт	10,50	18 900,00	9,000	0,180
8	Угол PL 19x24 эконорм черный A911RUS L=3,0м (алюм) (в кор 100шт)	447	шт	155,00	69 285,00	54,961	0,089

Итого: 1 884 225,87

В том числе НДС: 339 778,45

Всего к оплате: 1 884 225,87

Всего наименований 8, на сумму 1 884 225,87 руб. Вес: 2 608,111 кг. Объем: 5,8289 куб.м.

Один миллион восемьсот восемьдесят четыре тысячи двести двадцать пять рублей 87 копеек

Руководитель

Директор
должность

подпись

Гамов А. А.

расшифровка подписи

Главный инженер

подпись

Гамов А. А.

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

Скоблов Евгений

расшифровка подписи

Цена указана с учетом НДС 22%.

Заложен запас +5% (площадь 1791м2)

1. Срок производства – 2-3 недели
календарных дней.

2. Предложение действительно – 10

3. Цена указана без доставки до объекта.

Менеджер по продажам ООО ТД «Евро-Дизайн»

Скоблов Е.А (т. 89501234690)